[image: image1.jpg]e

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 13.10.2022 № 553
       г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 06.04.2022 № 177 «Об утверждении Порядка расходования иных межбюджетных трансфертов, выделенных из федерального бюджета на реализацию мероприятий по объекту: «Бутурлиновка-Воля к новой жизни. Комплексное развитие общественных пространств центральной части города и территории усадебного комплекса В.М. Кащенко»»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 06.04.2022 № 177 «Об утверждении Порядка расходования иных межбюджетных трансфертов, выделенных из федерального бюджета на реализацию мероприятий по объекту: «Бутурлиновка-Воля к новой жизни. Комплексное развитие общественных пространств центральной части города и территории усадебного комплекса В.М. Кащенко»» следующие изменения:

        1.1. в преамбуле постановления после слов «победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»,» дополнить словами «постановлением Правительства Воронежской области от 13.09.2022 № 620 «О внесении изменений в постановление правительства Воронежской области от 04.02.2022 № 53»,»;
        1.2. в     порядке     расходования     иных     межбюджетных     трансфертов,

выделенных из федерального бюджета на реализацию мероприятий по объекту: «Бутурлиновка-Воля к новой жизни. Комплексное развитие общественных пространств центральной части города и территории усадебного комплекса В.М. Кащенко» пункты 2-3 изложить в следующей редакции:

        «2. Средства федерального бюджета в размере 70 000 000 (семьдесят миллионов) рублей 00 копеек отражаются в доходах местного бюджета по коду классификации доходов бюджета Российской Федерации «914 202 45424 13 0000 150» код цели «22-54240-00000-00000» и в размере 45 523 900 (сорок пять миллионов пятьсот двадцать три тысячи девятьсот) рублей 00 копеек отражаются в доходах местного бюджета по коду классификации доходов бюджета Российской Федерации «914 202 45424 13 0000 150» код цели «22-5424F-00000-00000.
         3. После зачисления средств иного межбюджетного трансферта на лицевой счет администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, она осуществляет расходование средств по разделу 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подразделу 05 «Благоустройство», целевой статье 87 1 F2 54240 «Реализация проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», вида расходов 612 «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели» , аналитический код «22-54240-00000-00000» и по разделу 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подразделу 05 «Благоустройство», целевой статье 87 1 F2 5424F «Реализация проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации», вида расходов 612 «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели» , аналитический код «22-5424F-00000-00000». Администрация Бутурлиновского городского поселения платежным поручением с лицевого счета бюджета 02313001970 открытого в УФК по Воронежской области выше указанные средства в объеме не  превышающим поступивших предельных объемов финансирования перечисляет на лицевой счет 21914Ю74550 Муниципальное бюджетное учреждение Бутурлиновского городского поселения Воронежской области «Благоустройство города» открытый в администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского района Воронежской области по КБК 914 0505 87 1 F2 54240 612 в сумме 70 000 000,00 (семьдесят миллионов) рублей и по КБК 914 0505 87 1 F2 5424F 612 в сумме 45 523 900 (сорок пять миллионов пятьсот двадцать три тысячи девятьсот)».».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Бутурлиновского городского поселения                                           А. В. Головков